Российская Федерация

Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Тайтурского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 30.06.2014г.                                                                         № 64
п.Тайтурка
Об утверждении Перечня проектов народных инициатив городского поселения Тайтурского муниципального образования на  2014 год

В соответствии с Законом Иркутской области от 11.12.2013 г. №113-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», Порядка предоставления и расходования в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирование расходов, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 08.04.2014 года №191-пп, Соглашения о предоставлении в 2014 году субсидий из областного бюджета бюджетам городских округов и поселений Иркутской области в целях софинансирование расходов, руководствуясь ст. ст. 14, 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколами сходов граждан, ст. ст. 23, 46 Устава городского поселения Тайтурского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень проектов народных инициатив  городского поселения Тайтурского муниципального образования на 2014 год (прилагается).
2. Главному специалисту по правовым вопросам и нотариальным действиям (М.Р.Жилкиной) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Тайтурского муниципального

образования                                                                                        Е.А.Артёмов

Подготовил ведущий специалист по бюджетно-финансовой политике

Малышева М.П._________________________ «___»__________2014г.

Проверил главный специалист по юридическим вопросам и нотариальным действиям Жилкина М.Р.__________________ «___»__________2014г.
                                                                                              Приложение к Постановлению №64 от 30.06.2014 г.
	Перечень проектов народных инициатив на 2014 год

	городского поселения Тайтурского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования - всего, руб.
	в том числе из:
	Наименование пункта
статьи ФЗ от 06.10.2003 г.
 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

	областного бюджета, руб.
	местного        бюджета, руб.

	1
	Приобретение и монтаж уличных светодиодных светильников для освещения улиц и дорог местного значения в р.п. Тайтурка (ул.Пеньковского, Тюнева) в количестве 9 штук и с.Холмушино (ул.Новая, Совхозная) в количестве 11 штук
	до 15 декабря 2014 г.
	1 380 523
	1 355 161
	25 362
	14.1.19

	2
	Устройство выгребной ямы д.Буреть

	99 645
	99 645

	14.1.4

	3
	Приобретение спортивного оборудования для
универсального корта, расположенного на территории Тайтурского МО (р.п.Тайтурка)

	222 346
	222 346

	14.1.14

	4
	Приобретение проектора и экрана на треноге для МКУК "Тайтурский культурно - досуговый центр", д.Кочерикова

	40 208
	40 208

	14.1.12

	5
	Приобретение аккустической системы, микшера, микрофонов для МКУК "Тайтурский культурно-досуговый центр", д.Буреть

	67 474
	67 474

	14.1.12

	6
	Приобретение малых архитектурных форм для д. Кочерикова в количестве 2 штук

	106 503
	106 503

	14.1.15

	7
	Приобретение новогодней ели с комплектом оформления
для центральной площади р.п.Тайтурка

	269 163
	269 163

	14.1.15

	ИТОГО:

	               2 185 862
	          2 160 500
	25 362

	Глава администрации городского поселения
Тайтурского муниципального образования
	___________

	  (  Е.А.Артёмов )

	м.п.
	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ведущий специалист по бюджетно - финансовой политике
	___________

	  ( М.П.Малышева )

	(подпись)

	   (расшифровка подписи)

	Ведущий специалист по экономической политике
	___________
	   (Гольчик Виктория Сергеевна)
	     8(39543)94412, admtaiturka@mail.ru

	(подпись)
	 (расшифровка подписи)
	    (№ телефона, е-mail)

PAGE